公益社団法人
日本山岳・スポーツクライミング協会
　　　会 長　丸　誠一郎　殿

　　年度　寄附金申込書

貴協会の事業の趣旨に賛同し、下記の通り寄附金の申込みを致します。

　　　年　　　月　　　日

住　所

法人名又は個人名

（法人の場合は、担当部署・担当者名も記入して下さい。）

連絡先
　　電話：

　　Mail：

記

寄付金額　金　　　　　　　　　　　　円也

寄附に際し、免税扱いを受けることを（　希望する　・　希望しない　）
※必ず（希望する・希望しない)のいずれかに〇印をお願い致します。

以上